
 

 

UCHWAŁA Nr 1 /15 

Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 4 

w Wałbrzychu 

z dnia 19 marca  2015 r. 
 

 

w sprawie wyboru zastępców przewodniczącego Okręgowej Komisji Wyborczej 

Nr 4 w Wałbrzychu. 

 

 Na podstawie art. 170 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Okręgowa Komisja Wyborcza Nr 4 w 

Wałbrzychu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na zastępców przewodniczącego Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Wałbrzychu 

wybiera się: 

1. Pana Sebastiana Kowalskiego - Sędziego Sądu Rejonowego w Wałbrzychu. 

2. Panią Iwonę Jolantę Szwedo - Sędzię Sadu Rejonowego w Wałbrzychu 

  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

             Przewodniczący 

                          Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 4 

              w Wałbrzychu 

 

         /-/    Maciej Ejsmont  


